membeli dari Pihak Pertama : ---------------------------------

- 

Hak Milik Nomor: 03304/Bombana, atas sebidang 

tanah sebagaimana diuraikan dalam Surat Ukur tanggal 

22/05/2017  (Dua puluh Dua Mei Tahun Dua ribu 

Tujuh belas), Nomor 00129/Pekauman/2017, seluas 

103 M2 ( Seratus Tiga Meter Persegi), terdaftar atas 

nama-------------------------------------------------------------- 

1.Tuan dengan Nomor Identifikasi Bidang Tanah (NIB) 

11.06.01.04.031830dan dengan Surat Pemberitahuan 

Pajak Terhutang Pajak Bumi dan Bangunan (SPPT PBB)